
Z konce světa

Poupata

1. Sladké moře šeptá zprávy z konce světa
   zdánlivě tu není o co stát
   Soumrak doprovodí dvojice spících lodí
   lidem chybí křídla je to znát
   Rackové se nad útesy vysmívají nám,
   že už odtud nemáme kam jít
   Ale tam, kde cesta končí, tam také začíná
   stačí se jen zlehka otočit

R: Kdybys prošel celý svět, nikdy nenajdeš, co hledáš
   pokud si to s sebou nenosíš
   Možná na konci svých cest cenu rodných strání poznáš
   v čem jsou krásné, pochopíš,
   že na každém toulání je tou nejkrásnější chvílí návrat

2. Člověk v jednom místě má své pravdy jisté
   šťastný v kleci narozený pták
   Ale ve vzdálených horách je mi líp, než v pivních norách
   chci koření všech dálek ochutnat
   Potom na konci světa, až se zastavím
   vezmu tamní hlínu do dlaní
   Lidé touží po tom, co právě nemají
   kam patřím poznám podle stýskání

R: Kdybys prošel celý svět...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

